Für Joost Meijer

Psalm I

ad modum orientale

Tilo Medek
Remagen 26.VII.1988

$\text{♩} = \text{ca. } 56$

S.

A.

T.

B.

p solo *mf* *p* *qui non a - bi - it*
Be - - a - tus vir, Al - le - lu - ja!

A

6

mp *mp* *mp*
et in vi - a pec-ca - to-rum non ste - tit, et in ca-the-dra
mp *mp*
et in vi - a pec-ca - to-rum non ste - tit, et in ca-the-dra
mf *p* *tutti* *mp* *mp*
in con-si - li - o im - pi - o - rum, tutti et in vi - a pec-ca - to-rum non ste - tit, et in ca-the-dra
mp
et in vi - a pec-ca - to-rum non ste - tit, et in ca-the-dra

B

11

p *mp* *f*
pes - ti - len - ti - ae non se - dit. Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja,
p *mp* *f*
pes - ti - len - ti - ae non se - dit. Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja,
p *mp* *f*
pes - ti - len - ti - ae non se - dit. Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja,
pes - ti - len - ti - ae non se - dit. Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja,

16

Al - le - lu - ja,
 Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja,
 Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja,
 Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja,

C

21

f < ff
 solo p
 f < ff
 f < ff
 Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja! Sed in le - ge Do - mi - ni vo - lun - tas e - jus,
 Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja!
 Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja!
 Al - le - lu - ja, Al - le - lu - ja!

D

27

>p mp >p tutti p
 et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur Et e - rit tam - quam lig - num
 solo p >pp p tutti < mp
 di - e ac noc - te. Et e - rit tam - quam lig - num
 p < mp
 Et e - rit tam - quam lig - num
 p < mp
 Et e - rit tam - quam lig - num

32

quod plan-ta-tum est se-cus de-cur-sus a - qua - rum, quod fruc-tum su-um da - bit in
 quod plan-ta-tum est se-cus de-cur-sus a - qua - rum, quod fruc-tum su-um da - bit in
 quod plan-ta-tum est se-cus de-cur-sus a - qua - rum, quod fruc-tum su-um da - bit in
 quod plan-ta-tum est se-cus de-cur-sus a - qua - rum, quod fruc-tum su-um da - bit in

37

tem-po-re su - o, et fo - li-um ei - us non de - ci - det, et om ni - a quae am-que fa - ci - et
 tem-po-re su - o, et fo - li-um ei - us non de - ci - det, et om ni - a quae am-que fa - ci - et
 tem-po-re su - o, et fo - li-um ei - us non de - ci - det, et om ni - a quae am-que fa - ci - et
 tem-po-re su - o, et fo - li-um ei - us non de - ci - det, et om ni - a quae am-que fa - ci - et

41

E

pros-pe-ra - bun - tur.
 pros-pe-ra - bun - tur.
 pros-pe-ra - bun - tur. Non sic im-pi - i; non sic, sed tam-quam pul - vis quem pro-ji- cit ven-tus
 pros-pe-ra - bun - tur.